
ECOBOARD INDUSTRIES LTD 

CIN: L24239MH1991PLCO64087 

Ref: EIL/BSE/2024-25/07/03 

To, 
Listing Department 
Bombay Stock Exchange Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Mumbai - 400 001 

Symbol/ Scrip Code: - ECOBOAR/523732 

Dear Sir/Madam, 

Sub: Submission of Newspaper clippings of Public Notice of 33rd AGM of the Company 

Please find enclosed the newspaper advertisement regarding the Notice of 33rd Annual 

General Meeting (AGM) of the Company to be held through Video Conferencing (VC) on 
Wednesday, 31st July, 2024 and the dispatch of AGM Notice. Full Annual Report 2024-25 
through electronic mode will be made in due course to the shareholders of the Company, 
as per the circulars issued by the Regulatory Authorities. 

The Advertisement appeared in the Business Standard (English Newspaper) and Loksatta 
(Marathi Newspaper) on 8th July,2024. 

Please take the information on record. 

The same is also available on the Company's website at www.ecoboard.in/ 
www.ecoyou.in/investor-relations. 

Thanking you, 

FOR ECOBOARD INDUSTRIES LIMITED 

SIDDHESHWAR SUNIL KADANE 

ARD 

ACS 72775 

EC©BOARD 

cOBO4 

Date: 1oth July, 2024 

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER 

VADUS 

*PUNE 

Corporate Ofice: "ECOHOUSE", 65/1-A Akarshak Building, Op. Nal Stop Karve Rond. Pune ál 1 004 
info@ecoboard.in 020-2543 2345 www.ecoboard.in GST No.: 27AAACE7375B1ZS 



13
>

PUNE | MONDAY, 8 JULY 2024

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002
read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that below described immovable properties mortgaged/charged to the
Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Central Bank of India, (Secured Creditor), will be sold on “As is where is”, “As
is what is”, and “Whatever there is” (Exclusive of Furniture / Fixture / Stocks / Movables ) basis on 26/07/2024 through online web portal (https:// www.mstcecommerce.
com/auctionhome/ibapi/indes.jsp), for recovery of below mentioned amount dues to the Central Bank of India, Secured Creditor from the below mentioned Borrowers and
Guarantors/Mortgagors. The Reserve Price & EMD and other details as below table. For Detailed terms and conditions of the Sale, please refer to the link provided in secured
creditor’s web site www.centralbankofindia.co.in. Last date of deposit of EMD will be 25/07/2024.

This may also be treated as notice under Rule 8(6) / Rule 9(1) of security (Enforcement) Rules, 2002 to the Borrower/s and Guarantor/s of the said loan about the holding
of e-Auction sale on the above date.
For participating in the E-auction sale, the intending bidders should register their details with the service provider https://mstcecommers.com/auctionhome/ibapi/index.jsp
well in advance and shall get user ID & password. Intending bidders advised to change only the password. Bidder may visit https://mstcecommers.com/auctionhome/ibapi/
index.jsp for educational videos. For detailed terms & conditions of sale, please refer to the link provided Bank’s website:www.centralbankofindia.co.in.
Bidder will register on website https://mstcecommers.com/auctionhome/ibapi/index.jsp and upload KYC documents and after verification of KYC documents by the service
provider, EMD to be deposited in Global EMD wallet through NEFT/transfer (after generation for Challan from https://mstcecommers.com/auctionhome/ibapi/index.jsp.
For further details contact Central Bank of India, (1) Authorized Officer, Regional Office, Solapur, Mobile No. 9869108547 (2) Branch Head Sangli branch Mobile No
9923200356, Branch Head Osmanabad branch Mobile No 9079951053 & Branch Head Bijapur road branch Mobile No 8668322267.
The Terms & conditions shall be strictly as per the provisions of the security interest Rules (Enforcement) Rules, 2002.

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICES UNDER RULE 8(6)/RULE 9(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002 FOR PROPERTIES
Date : 06/07/2024
Place: SHOLAPUR Authorized Officer

Name of Borrowers
& Guarantors /
Mortgagors

Amount
Outstanding

Description of Property Reserve
Price

EMD Bid
Increment
Amount

Other
Encum-
brances

Date of Visit
& Contact
person
details

M/S Shamsundar
Steel Prop-Mrs. See-
ma Mohan Patil,Mr.
Mohan Shamrao Patil
– Guarantor
Branch: Sangli

Rs.91,45,000.21/-
(Rupees Ninety
One Lakh Forty
Five Thousand
and twenty One
Paisa Only) plus
interest and
charges from
26.10.2023

Gat No. 1013, area admeasuring 53.00 R i.e. 53000
Sq Mtr. out of total area admeasuring H. 04.36.00
R situated at Bedag, Tal- Miraj, Dist. Sangli owned
by Mrs. Seema Mohan Patil. Boundaries: East :
Boundary of village Arag, West : Gat No. 1011, South
: Property owned by Dattatray Patil, North : Property
owned by Mohanrao Shinde Sahakari Sakharkarkhana
Aarag

RS.
59,63,000/-

Rs.
5,96,300/-

Rs. 20000 Not
Known to
Bank

23/07/2024
Branch Head
9923200356

M/S Aman Agencies
Prop-Akbar Asgar Ali
Pathan Braanch:Os-
manabad

Rs.10,48,564/-
(Rupees Ten

Lakh Forty Eight
Thousand Five
Hundred and
Sixty Four Only)
plus interest and
charges from
08.06.2022

Residential Plot No 50, out of Survey No 190,
Admeasuring 121.50 Sq Mtrs Within Municipal Limits
of Osmanabad Tal-Osmanabad, Dsit- Osmanabad.
Boundaries : East : 8.5 mtr Road, South : Plot No
44 and 45, West : Plot No 51, North : 6 mtr Road

RS.
10,99,000/-

Rs.
1,09,900

Rs. 10000 Not
Known to
Bank

23/07/2024
Branch Head
9079951053

Mrs. Sitabai Laxman
Pawar & Mr.Ashok
Laxman Pawar
Branch: Bijapur Road

Rs. 15,33,718/-
(Rupees Fifteen
Lakh Thirty Three
Thousand Seven
Hundred Eighteen
Only) plus interest
and charges from

30.05.2022

Flat No 302 on 3rd Floor, Narayan Residency, Plot
No.39/1, Old Survey No 306/307, New Survey No
154/153, Majrewadi, Solapur 413004.
Total area admeasuring : Build up area flat: 670.00
Sq. ft, Carpet area of flat: 558.20 Sq ft.
Super buildup area flat :780..00 Sq ft
Boundaries : East : Passage, South : Polt No 39/2,
West : Shivganga Nagar, North : Plot No 40

RS.
24,57,000/-

RS.
2,45,700/-

RS.
20,000/-

Not
Known to
Bank

23/07/2024
Branch Head
8668322267

SALE CUM E-AUCTION NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

RECOVERY DEPARTMENT, REGIONAL OFFICE, SOLAPUR :- 17, Yelleshwar Complex, Near Tarati Naka Police
Chowki, Bali Ves, Budhwar Peth, Solapur-413 003 (MH), Tel : 0217-2728133 E-mail: recvsolaro@centralbank.co.in

“APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 8 (6)]



���������� ������ ��� � �����������
������� ������� ��� �� � ������������
������ ��� ����� �������
������� ��� ��������� �������
������� ���������� ���������
������������� ���� ��� ������
� ��� � ������� ������ �� �������
������ ���� ���� � �����������
������� ������� ��� ��� ���
�����
�������� � �������� ���� �����
������� ���������� ���������
����� ����� �� ��������� ��������
� �� ����������� ���������� �
������ �������� ���� � ��������
���� ����� ������� ��������� �������

�������� ������� ������ ������� � ���
������� �
����������� � ������ �� � ��������
��������������� �������� �� �
�������������������� � ������ ���
��� ������ � ������ ��� �������
�������� � ������ �� ��� �����
��� ������ ��������� � ��������
������ ���� � ����� �� ������
������� ���� � ���� ����� ������� �
���� ����� � ����� ����
�������� ������ ��������� ���� �����
������� ����� �� � ��������������
���� ������ ������� ���������� � ������
��������� ������ � ����� �������
������ ���� � ��������� ��������

����������� ��������� ���������
���������� ���� ������ �������
����
���������� � ������ ��� �������� ���
����� � ��� ����������� ������ �

������� ��� ������������ � �����
� ���� ����� �� ������� ���� �
��������� �� ���� ���� ���� �
������� ������������
������������� ������� �

����� �������
� � �� � � � � � � � � �� � �

�� ���������� � ������ ����

������������������� ���� ������������� ����� ��������������� �������� ���� ������������ ����� ����������� ������� ����� ���� ��������� ������ ��������� ������
����������� ������� �������������� ������ ���� ���� ������� � ��� ����� � ���� ����������������� ������������� �� ������������������� ���� ������������� ����� ��������������� �������� ���� ������������ ����� ����������� ������� �����
���� ��������� ������ ���������� ������������� ��������� ������ ���������
������� ������������ �������� ����� ��������� ������������ � ��������������� �������� �������� ���� ��� �� ��������� ����� ���� ���� �������������� ��������� ������ ���������� �������� �������� ����� ������������� ��������� �������� ������� �����
���� �� ������������ ��������� ����� ������� ��������� ����������� ������������ � ���������� ��������� ������������ ������ �������������� ������ ������� ����� ������� �������������� ������������� � ������� �������������� ������� ����� ���������� ������� ������
����� ����������� ��������� ��� ��������� ����� ������� ������������� ���������������� ���� ����� �������� ��������� ������������������� ���� ���� ���� ������ ���� ���� �� ����� ����� ����� �� ����� ����� ������� ��������� ������ ������ �������

� ������������ �� ������ ��������� ��������� �������� ������ ������������ �������� ��������� ������ ����������� ��� ������ ����������� ���������� ����� ������� ����������� ������ ����������� ������ ������ ������� ����������� ��������
��������� ��� ����� ���������� ������ ������ ������� �������� ����� ������������ ��� � ������ �������� �������������� ������ ������������������������� ����� ��������� ������� ���� ���������� �������� �������
���� ��� ������ ������ ����������� ������ �������������� ��� � ���������� ������ ������ ������ ��� �������������� ����� ������ ��������� ������ �������� � ������� ����������� �������� ��������� ��� � ���������� ������ ������ ���������
������ �� ����� ���������� ��� � ���� ������ �������������� �������� ������������ ��������� ���� ������ ����� �� ������ ��������� ������������� ���������� �� ����� ����� ���� ����������� ��������� �������� ������� ���� ���������� �� ��������
������������������� �� �������� ��� � ������������� ������� �����

� �� ������ ��������� ������������������ �������� ����� ��� ���� ������ ���������� � ���������� ���� ��������� ������
� ���������� ������������ ��� � ������������ �������� �������� ������� ���� ����������� ������ ������������������������� �� ������� ��������� �������� ������� �����
� ������ ��������� ������ �������� � ������������ �������� ������� ���� ������������ ��������� ����������� ���������� ���� ����������� ����������� ���������� ����� �������������������������������

� ������������������������ �� �������� ������ ����������

������� � ����� ������ ������������ ����������
�������� � ���������� �������� �������

�������� ����� ������������ �������� ���������� ��������� ����������� ����������
������������� ����������� � ����� ����������� ������ ������ ��������� ������ ��� ������� �������� ��������� ���� ���� � ������ �����

����������� ����������� � � �� ������� ������ ������ ���� ��������� ����������� � ������ ���������� �������� ��������� � ������� � ������� �������������������������

������������ ���������� � ��� � ������

��
����

������� �
���� �������
� ����������
������ ����

���� ��
����

����� ��������� ����� ������ ����������
�����

�������� �����
��� ���������

���������� �
����������

����� ���������

�������� �������
�����

������
�������

���������
���������

�� ��� ��������
����������
��������� ����
�������� �������
������ ����
������� �������
������ ���
������� ��������
������ ����
��������� �������
�����
����������� �
����������

���������
� ������
��� ����

�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
�������� ���� ����� ������� ������ ������� ���� ��� ������� ������ ������ ���� �� ���������
������ ���� ���� ������� ���� ���� ����� ���������������� ������������ ��������������� �� ����� ����� ����
������ � �� ���� ���� ������ ������� ����� ���� ������ � ���� ����� ������� ����������� ������ ����� ����
������ � ������ ���� � ������� ���� ����� ������� ����������� ���� ����� ���� ������ � ������ ��������� � �������
���� ������ ������� �����������

��� �������������
������� ���� �����
������� ����
����� ����� �����
��� ����������
���� ������� ���� �����
������� ����������� �����
����� ������� �����
����� �������
������������ �������������
���� ����� ������ ��
�� ������

���������� ������������ ����
� ��������

����� ��� ����

���� ��������� �
��������
������

�������������
���� �

��������
���

����������� ������������
������

����� �����

�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ��������
���� ������� ������� ������ ���� ���� ����� ���������� ������������ �� ����� ����� ���� ������ � ������
������� ����� ���� ������ � ���� ������� ������� ����������� ������ ����� ���� ������ � ���� ����� �������
����������� ���� ����� ���� ������ � ���� ����� ������� ���������� ��������� ������� ����� �������� ����
������������� �����������

���������� ����������� ������������
������

����� �����

�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
������� ���� ����� ����� ������ ������ ������� ���� ��� ������ ������ ���� �� ��������� ������
���� ���� ������� ��������� ���������������� ������ ���������� ����� ����� ���������� ������������ ����
������������ ������ �����������

����������� ����������� ������������
������

����� �����

�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� �������
���� ����� ������ ������� ���� ��� ������ ������ ���� � �������� ��������� ������� ������ ����
���� ������� ��������� ���������������� ������ ���������� ����� ����� ���������� ������������ ����
������������ ������ �����������
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
������� ���� ����� ����� ������ ������ ������� ���� ��� ������ ������ ���� � �������� ���������
������� ������ ���� ���� ������� ��������� ����������������
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
������� ���� ����� ������� ������ ������ ������� ���� ��� ������ ������ ���� � �������� ���������
������� ������ ���� ���� ������� ��������� ���������������� ������ ���������� ������������ ����
������������ ������ ���������� �����
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
������� ���� ����� ������� ������ ������ ������� ���� ��� ������ ������ ���� � �������� ���������
������� ������ ���� ���� ������� ��������� ���������������� ������ ���������� ������������ ����
������������ ������ ���������� �����
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
���� ��� ���� ����� ����� ������ ������ ���� ��� ���� ��� ������ ������ ���� � �������� ���������
������� ������ ���� ���� ������� ��������� ���������������� ������ ���������� ������������ ����
������������ ������ �����������
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� ������
���� ��� ���� ����� ������ ���� ��� ���� ��� ������ ������ ���� �� ��������� ������� ����� ����
���� ������� ��������� ���������������� �� ������ ��������� ���� ���� ��� ��� ���� ��� ��� ����� ���� ���
���������� ������������ �������� �������� ������ ����� ��������� ������������ ������������ ��������������� ������
�� ����� ����� ���� ������ � ��� ������ ������� ���������� ����� ������ ������� ����� ���� ������ � ������
������ ����� ���� ������ � ��� ������� ������� ����������� ���� ����� ���� ������ � ��� ������ ����� ���
����� ������� ����������� ������ ���������� ������������ ���� ������������ ������ ���������� �����
�������� ����� ����� ����������� ������������������ ����� ���� ������ �������� ����������� ����������� �������
��������� ����� ������ ������� ��������� ��� ������ ������ ���� �� ��������� ������� ����� ��������
������� ��������� ���������������� ������������ �� ����� ����� ���� ������ � ������ ������� ����� ���� ������ �
���� ��� ������� ����������� ������ ����� ���� ������ � ���� ����� ������� ����������� ���� ����� ���� ������
� ���� ����� ������� ����������� �������� ������� ������ �������� ������� ����� ����� ����� ����������
�������� �������� ���� ������������� ���������� �����

����������� ������������� ������������
������

����� �����

�� ��� ������������
�������� ���
�����������
��������� ������
������� �����
����������
���� �������
����������
�������� ���
������ �������
����������
�������� �
�����������

���������
� ������
����
����

������� ����������� ���� ��� �������� ��������� ���� ��� ��������� ���� ���� ����� ������ ���� ��������
���� ����� ������� ���������� ������ � ����� ������� ������� ���� ������� ��� ������������������ ���
������������ �������� ��� ����������� �������� ����������� ������������ ��������������� �� ������ ��������� ������
�������� ��������� ������ ������� ��������� ������ ����� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� ����
��

���
��������������
������� ���������
����� �������� ����
����������� ����
������ �����������
����� ���
����������
���� ������� ����
����� �������
����������� ����� �����
������� ����� �����
���� ����� ������ ��

���������� ������������ ����
� ��������

����� ��� ����

���� ��������� �
���������
�����

�������������
���� �

��������
���

����������� ��������
������

����� �����

������� ����������� ���� ��� �������� ��������� ���� �� ��������� ���� ���� ����� ������ ���� ��������
���� ����� ������� ���������� ������ � ����� ������� ������� ���� ������� ��� ������������������ ���
������������ �������� ��� ����������� �������� ����������� ������������ ��������������� �� ������ ������ ��������
��������� ������ ������� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� ������ ����� ��� ��� ����
�������� ���� �� ����� ���� �����

���������� ����������� ��������
������

����� �����

������� ����������� ���� ��� �������� ��������� ���� �� ��������� ���� ���� ����� ������ ���� ��������
���� ����� ������� ���������� ������ � ����� ������� ������� ���� ������� ��� ������������������ ���
������������ �������� ��� ����������� �������� ����������� ������������ ��������������� �� ������ ������ ��������
��������� ������ ������� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� ������ ����� ��� ��� ����
�������� ���� �� ����� ���� ������

���������� ����������� ��������
������

����� �����

������� ����������� ���� ��� �������� ��������� ���� �� ��������� ���� ���� ����� ������ ���� ��������
���� ����� ������� ���������� ������ � ����� ������� ������� ���� ������� ��� ������������������ ���
������������ �������� ��� ����������� �������� ����������� ������������ ��������������� �� ������ ������ ��������
��������� ������ ������� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� ������ ����� ��� ��� ����
�������� ���� �� ����� ���� �������

���������� ����������� ��������
������

����� �����

������� ����������� ���� ��� �������� ��������� ���� ����� ��������� ������ ���� ����� ������ ����
�������� ���� ����� ������� ���������� ������ � ����� ������� ������� ���� ������� ��� �����������
������� ��� ������������ �������� ��� ����������� �������� ����������� ������������ ��������������� �� ������
��������� ������ �������� ��������� ������ ������� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� ������
����� ������ ���� �������� ���� �� ������ ���� �������

�������� ���������� ������������
������

����� �����

������� ���������������� ���������� ��������
� ����������� ������ ���������� � �������� ����� ���� ���������� ������� ������ ����������

� ������ ����� ��������� ������� ����� ���������� ������� ����������

� ������������� ��������� ��������������������������������� � ������������� ��� ������� �� �� ������������ � ���
����������������������������������
���������� �� ���������� �������� ����� ������ ��� �������� ������ �������� ������� � ����� �����

���������� ����� ������������� �������� ����
����������� ����������� � ������� ������� ���� ������ �������� ������� ������� ���������� ������� ��������� �������� �������� �������

�������� ���������� ���������� ����������� ����� ��������
��������� ��������������� ����� ���� ��������� ��� ���������� ���� ��������� �������� �������������� ����������� ����������� ����� ���������� ���
������ �� ����� ������� ���������� ����� ������������� �������� ���� ������������ �� ���������������� ����� ����� ������ ���������� ��������� ������� �������
����������������� ������������������� ��� ������������� ����� ��������������� �������� ��� ������������� ����� ����������� ������� ����� ���� ����� �����������
������� ��������������� ������ ���� ��������� ���� ���������� �������� ����� ������ ��� �������������� ������������ ����� ������ ������������ �������������� ���
���������� ���� ������ ��������� ������� �������������� ������ ����� ������ ���� �������� ���������� ������ ���� ���� ������� ������ ���� �� ����� �������
������ �� ����� ������ ����� �������� ������� ������� ��������� �������

���������� ���������� ��� � ������ �
�� ���� ������������ �������� ������������� ����� ������� ������ ��������� ������ ����� ����� ������ �� ��������� ������� ������� ���������� ����� ������������� ��������
���� �������� ������������� ������ ������ ���� �������������� ������ �� ���������� ������ ���� ���� ������ ����� ������ ���� �� ����� ������ �����
�������� ������� ������� ��������� �������

�� ���������� ���������� ������ ���������������� ���� ���������� ��� ����� ������ ���������� ��������� ������ ��������������
����������������������������� ��� ������������ ������ ������ ���������� ��������� ������ ���� �������� �������� ������� �������������
����� ����������������������������� ��� ������������ ������������ ���������� ���������� ��������� ��� � ��������� ������������ ���������� ������
������� ������� ���������� ������� �������� �������� ����� ������ ��������� ����������� �������� ���������� ���� ����������

�� ������ �������������� ���������� ���������� �������� ������ � �������� ����� ��������� ������� �������� ����������� ������ ��������� ������������� ����
������ ������ ����� �������� �����

�� ������ �������������� ������������ ���������� ������������� ������� ������ ����� ��� ��� �������� �������� ������ ����������� ������������� ������ ��������������
�������� ������ ����� ���������� ����� ���� ���������� ����� ������������� �������� ��������� ������������ �� ������������ ���������� ������� ���� �� �����
��� ������� ������� ���������� ���� ��� ���� ������� ������� ���� ������� ���� ����� � ������ ���������� ����� ����������
�������������������������������� ����� ������������������������������ ���������� ����� ���������� ����� ����������
����� ��������� ������ ������ �� �������� ������ � �������� ����������� ������� ������ ������� ����� ���������� ������� �������� ���������� �����
����������� ����������� ������ ������� ������� ������ ������� ����� �������� ����� ��������� �������� ������ ������ �������� ������������ ����� �������� �������������
����� ��������� ������ �������� ������������ ��������

�� ��������� ��������� ��������� ���� ���� ������ ��� ��������� ������������ ������������� �������� ���� �������� �����
�� ������������ �������� �������� ��������� �������� ��������� ��������� ���������� ����� ���� ���������� ��������� ���������� ���� ������� �����������
������������ �������������� ��������� ����� ��������� �� ������ �������� ��� �������� ������ �������

�� �������� ����� �� ���������� � ���������� ���� �������� ���� ������ ���� ��������� ���������������� �������� ���� � ��������� ������ ����� �
��������� ��������� ������������ ���� � ��������� ����� ���������� ��� ����� ������������� ���� � ����������� ���� ���� ������� ��������
������� ������ ��� �������� ���������� ��������� � ������� ����� ������������� ������ ��������

�� �������� ������������� ����� �������� ����� ������� �������� ����� ��������� ������ ������������� ������ ������ �������������� �������� ����������� ��� ��������
������� ������� ���� ����� ���� ������ ���� ������� ����� ��������� ���������� ������������ �������� ��� ���� ������ ���� ��� �������� �������� �����
�������� �����

�� ������� ��������� �������� ��������� �������� ������ ������� ������������ ������ ����� � ������ ������������ ��� ���� ��������� �������� ����� �������
����� ���� ������ �������� ������� ������������ ������ ����� � ������ ������������� ��� �������� ������ ������� ��������� �������� ��������� ����������
����������������� �� ��������� ���� ������ ��������

��� ������� ��������� �� ������ �������������� ������ ����� ����� ��������� �������� �������� ��������� �������� �� ����� �������� �������� ���� ������ ���� ���������
�������� �������� ������� ��� �������� ������ ������������ ����� ���������� ������� ��������� �������� ������ ������ ���� ������ ����� �� ������������
���������������� ���������� ���������� ������

��� ���������� ������ ���������� �������� ��������� �������� �������������� �������� ����� ���������� ������������� ����� ��������� �������
��� ������������ ��������������� ������������� ��������� ��������� ����� � ���������������� ��� �������� ������� ����� ����� ����� ����� ���������� ����� ����������

�������� ����� �������� ������� ��������� �������� ��������� ������������ ��������� ��������� ������� ��������
��� ��������� �������������� �� ����� ����� ��������� ������ �� ����� ���������� ������ �������������� ����� ������������� ����� ������ �������� ���������� � �����

������������ ����� �� ���������� ����� ���������� ��� � ����������� ����� ���������� �������� ����������������� ������������ ��������� ������ ���������
��� �������������� ������� ������ ����� ������������� ���� �������������� ���� � ����� �� ������� ����������� �������� ������ ������������ ��������� ������ ���������

�� ������� ������� ����� ������ ������� ������������ ������ ����� ��������� ������������ ���� �������������� ����� ����� �� ���� ����� ���� ����������� ����������
����������� ����������� �������� ������ ��������� ������ ������

��� ������������� ����������� ��������� ������ � �������� ������ ��� ���������� ����� ���� ���������� ����������� ������ ���� ������� �� ��� ���������� ������������ ������
��� ������ ���������������� ���� ������� �������� ������ ������������ � ������ ���������� ���� ���������� ����� ��� ������ ���������� ��������

������ ���������� ���������� ����� ���� ����� ���� ���� ��������� � ������ ���������� ���� ���������� ���������� ����� �������������
�������� ��������� ��������� �� ������ �������� �������� ���������

��� ��������� ������ ����� ������� ��������� ����� ��������� ��������� �������� ����� ������������ ������ ������������ ���� ��������� ������� ������ ������������ �� �������
�������������� ����� ���� ��������� ������� ���� �������� ������������� �������� ��������� ���� � ������ ����� �������� ���� ���� ������������� ���� ���������� �����
������ ������������ ���������� ���������� ������ ��������� ������ ������
���� �������� ��������� ����������� ����� ������������� ��������� ���������������� ������� � ���������� � ��������������� �������� ������� �� ����������
���������� �������� ����������� ������
������ � ����� ������������ ���������
�������� � ���������� ���������� ����� ������������� �������� ��������� �������

������� � ������������� ���� ���������� ���� ������
��������

�� ��� �������� ������� �������������� ������� �������� ������� ���� �� ������� ���� ���� �������� ������� ��� ���������
������������ ������ ���� ������ � ������ ������ ����������� ������ ������� ������������ ������� ������ ������
�� ���� �������� ����� ������ ���������� ����� ����������� ����� ���� ��� ������� ���� �� �������� ������ �����
������ ������
�� ���� ������ ��� ���������� ����� ����������� ������� ���� �� ������� ���� ��� �������� ������� ��� ���������
������ ������
�� ���� ������� ��� ���������� ����� ����������� ����� ��������� ��� ������� ��������� �� �������� ������ �����
������ ������
�� ��� �������� ����������� ��� ���������� ����� ����������� ��� ��������� ��� ������ ��������� ��������� ������
������
�� ���� �������� �������� ������ ��� ���������� ����� ����������� ������� ��������� �� ������� ��������� ���
�������� ������� ��� ��������� ������ �������

���
����������������
������� ���� ����� ���
���� ����� ����
������� ����������

����� ����������� ����
����� ���

���������� �������
������ ����������

������� ��������� ����������
������������� �������������

������

����������
���� � �
������
����

����������
���� � �
������
����

����������� ������ �������� ������� �������� ����� ���
���������� ��������� � � ������� ����������� ���� ��� ����� �������� ������� ���� ��� ������ ���������� ��������� ���
���� ���� ��������� ������ ������� ������ ������� ������� ����� ���� ���� ���� ������ �������� ���� ����� ������
�� �� ����� �������� �������� ���� ������� ����� ����� ���� ����� ����� ������� ������� ���������������������� �����
������� ���� ����� ������������ � ����� ����� ���� ������ � ����� ���� ��� ������� ����� ���� ������ � ����� ����
��� ���� ����� ���� ������ � ������� ������� ����� ���� ������ ����� ���� ������ � �����
��� �������� ����� ����������� ��� �������� �����������

���
�����������
������� ��������
���� �����

���
����������
������� ����� ����
������� ����
�����

���������� ���� � � ������� ����������� ���� ��� ����� �������� ����� ���� ��� ��������� ��� �������� ������� ������
��������� �� ���� ������ ����� ��������� ���������� ������� ���� �� �������� ������ ������ ����������� ��� ���� ���
����� ���� � ����� ����������� ����� ������ �������� �������� ���� ������� �������� ������� ����� ��� ����� ������� �����
����� ����� ���������������������� ������ ������������ �� ����� � ��� ���� ����� ������� � ��� ���� ����� ������ � ������
���� �������� ����������� ���� � ���� ����� ��� ���� ����
��� �������� ������ ������ ��� ����� ��� �������� �������� ������ ��� �������� �����������

���
�����������
������� �������
���� �����

���
����������
������� ����� ����

�����

������� ��������������� ��������� �
������������ ������� � ���������� ���� ��� ����� �� ��� ����� �����������
������ ��������������� ������� �������� � ����������
�������������� �������� � ���������� ���� ��� ����� �� ��� ���� �������� ���������� � ������������� �������������

������ ������
����������� ������� ������� ������ ���
������� ����� ����� ���
����� ������� �����
������ ����� ���������

��� ���� ���� ������ �����

����������� ������� ����� �����������
����������� �������� �����������

����� ��������� ���

��� ��������

���� �������� �� ����
���� ��������� ���� ��� ���� ��

���� ���� ��� ���������� ���� ���� ��� ���� ���� ��

���� ����� ��� �� ��������� �������������� �������� ���������� �����
�������������� �� ��������������� ���������� ���� ����� ������� �������
� �������� ��������� ��������� ��������� ������������ ����������
����������� ������ ������ ������������� ������������ � ������ � ��������
����� ������� ������������� ���������� ��������� ������� ������
������ ���������� ��������� ������ ������ ������ �� ��� ����� ������ ����

�������� �������� �������� �������� ������ ��� ����� �������� ������
������� �� ����������� ������� ������������� ������ ����� ����������� ������

�������� ������������ ��� ��� ������������������ ������������ ������ � � ��
������������ ���� ���� ������� �������� ���������� ������� ����� ��������
�������� ������� ���������� ���������� �� ������� ��������� ���� � ���������
������ �� ������� ������� ������ ������ ����� ��������� ��������� ���������

������ ����� ����������� �� ���� ����� �� ��������� ������

����������


